



SAKSFRAMLEGG

Sakshandsamar: Hilde-Lill Våge	Arkivkode: FA-M00
Arkivsaksnr: 13/274	Løpenr: 18/4515
Sakstype: Politisk sak	

SAKSGANG

Styre, utval, komité m.m.	Møtedato	Saksnr
Kommunestyret	14.06.2018	029/2018

Godkjenning av byggerekneskap for VVA-prosjektet på Bjørkheim

14.06.2018 Kommunestyret:

Handsaming i møtet:

Kontrollutvalet sitt framlegg til vedtak vart samrøystes vedteke.

KS- 029/2018 Vedtak:

Kommunestyret godkjenner prosjektrekneskap for VVA på Bjørkheim.

Kontrollutvalet sitt framlegg til vedtak:

Kommunestyret godkjenner prosjektrekneskap for VVA på Bjørkheim.

Dokument som er vedlagt:

Byggerekneskap VVA Bjørkheim

KS sak 18 2016 VVA-anlegg i Bjørkheimsområdet - Finansiering av arbeidet

ks sak 57 2017 Vedtaksbrev div finansiering

Partsbrev med uttale til byggerekneskap VVA-anlegg på Bjørkheim

Byggerekneskap VVA på Bjørkheim revisors uttalelse

Kva saka gjeld:

Godkjenning av prosjektrekneskap for VVA-anlegget på Bjørkheim.

Vurderingar og konsekvensar:

Kontrollutvalet har motteke byggerekneskap for VVA-anlegget på Bjørkheim, og skal etter kontrollutvalet sitt reglement, kommunen sitt økonomireglement og internkontroll gje uttale til kommunestyret.

Kontrollutvalet sin uttale skal bygge på rekneskapen for VVA på Bjørkheim, og måten den er lagt fram på, som omfatter følgjende dokument:

- KS sak 18/2016
- KS sak 57/2017

- Byggerekneskap VVA Bjørkheim
- Uttale frå revisor datert 28.02.2018

“ Sekretariatet registerer at det er ei overskriding på kr. 2 561 251 som er dekket av unyttede lånemidler og innsparing frå andre investeringsprosjekt (Ytre Tysse). Sekretariatet registerer og forklaring om at kostnadsavviket i stor grad er knytt til at det har vore eit komplisert prosjekt mellom anna 67 endringsmeldingar.

Utover det som kjem fram av dokumenta i saka, og revisjonen sin uttale, finn ein at prosjektet er utført på ein tilfredstillande måte. “

Konklusjon

Kontrollutvalet meiner at byggerekneskapen med vedlegg som er lagt fram gjev eit godt og oversiktleg bilete av prosjektet for VVA på Bjørkheim.

Kontrollutvalet tilrår at kommunestyret godkjenner prosjektrekneskap for VVA på Bjørkheim.